附件 1
2024 年春季运动会竞赛项目设置
一、竞赛分组及竞赛项目
（一）大学生甲组竞赛项目

	

男子 12 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	1500 米
	3000 米

	
	跳高
	跳远
	铅球
	三级跳
	4×100 米
	4×400 米

	

女子 12 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	1500 米
	3000 米

	
	跳高
	跳远
	铅球
	三级跳
	4×100 米
	4×400 米


（二） 中专乙组竞赛项目
	

男子 12 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	1500 米
	3000 米

	
	跳高
	跳远
	铅球
	三级跳
	4×100 米
	4×400 米

	

女子 12 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	1500 米
	3000 米

	
	跳高
	跳远
	铅球
	三级跳
	4×100 米
	4×400 米


（三）教职工丙组竞赛项目
	

男子 10 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	4×100 米
	4×400 米

	
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	
	

	

女子 10 项
	100 米
	200 米
	400 米
	800 米
	4×100 米
	4×400 米

	
	跳高
	跳远
	三级跳远
	铅球
	
	

	

趣味项目
7 项
	1 分钟跳绳
	1 分钟踢
毽子
	足球 1 分
钟颠球
	篮球 1 分钟投
篮
	60 米托球跑
	心心相应

	
	绑腿跑（6 人组）
	
	










二、报名资格与规定
1.甲组以二级学院为单位,各单位限报领队 1 人，每项限报 10 人,每人限报两项(接力项目除外),运动员所获分值计入学院团体总分。
2.乙组以班级为单位，每个项目限报 2 人，每人限报两项。每人限报两项(接力项目除外)。运动员所获分值计入班级团体总分。
3.丙组以各二级学院或部门为单位（部门人数较少者多部门进 行组合），接力赛每个单位男女组限报一组。运动员所获分值单独 计入学院或部门总分。以下几个部门进行组合：组织人事处、宣传 部；发展规划与科研处、合作教育处；招生办公室、就业处、工会；计划财务处、网络中心、图书馆。
4.运动员在检录时必须携带能证明身份的有效证件（学生证、身份证、丙组教工工作证等任一证件即可），否则不给予参赛资格。
5.比赛过程中违规乱道者或不按赛道标识提前变道者取消比赛成绩。
6.各位报名参赛者，需根据自身身体状况选择参赛项目且提前进行所选项目练习训练，避免意外情况出现。
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